
Kód
výrobku
(ord.-lab.)

CENÍK PROTETICKÝCH PRACÍpro rok 2022
Ceny v KČ

ČÁST l. STOMATOLOGICKÉ VÝROBKY OBSAŽENÉ V PŘÍLOZE Č. 4 ZÁKONA 48/1997 SB. . .. .

010111

020111

020112

020113

020114

020115

020116

020117

l. Skusové Šablony

01.01. skusové šablony
SKUSOVÉ ŠABLONY

2. lnleje

02.01. inlej kořenová
INLEJ KOŘENOVÁ, JEDEN KANÁLEK, PŘÍMÁ, LITÁ

INLEJ KOŘENOVÁ, JEDEN KANÁLEK, NEPŘÍMÁ LITÁ

INLEJ KOŘENOVÁ, DVA KANÁLKY, PŘÍMÁ, LITÁ

INLEJ KOŘENOVÁ, DVA KANÁLKY, NEPŘ/ÁQÁ, LITÁ

INLEJ KOŘENOVÁ, TŘI A VÍCE KANÁLKŮ, PŘÍMÁ, LITÁ

/NLEJ KOŘENOVÁ, TŘ/A VÍCE KANÁLKŮ, NEPŘÍMÁ, LITÁ

/NL£j KOŘENOVÁ -JINÁ NEŽ LITÁ

3. Korunky (samostatné i pilířové)

03.01. korunka plášťová celokovová samostatná

030111 KORUNKA PLÁŠŤOVÁ CELOKOVOVÁ SAMOSTATNÁ

030211

030311

030411

030511

030512

03.02. korunka plášťová celokovová pilířová
KORUNKA PLÁŠŤOVÁ CELOKOVOVÁ PILÍŘOVÁ

03.03. korunka estetická pIášt'ová z kompozitního plastu
KORUNKA ESTETICKÁ PLÁŠŤOVÁ Z KOMPOZITNÍHO PLASTU NA ZUBU SE SCHŮDKOVOU PREPARACÍ

03.04. korunka estetická plášťová fasetovaná kompozitním plastem
KORUNKA ESTETICKÁ PLÁŠŤOVÁ FASETOVANÁ KOMPOZITN/Á4 PLASTEM

03.05. korunka estetická plášťová z keramiky
KORUNKA ESTETICKÁ PLÁŠŤOVÁ - Z/RKONOVÁ KERAMIKA - CELOANA TOMICKÁ

KORUNKA ESTETICKÁ PLÁŠŤOVÁ - CELOKERAM/KA /Z/RKONOVÁ KERAMIKA - VRSTVENÁ

290

250
600
260
613
280
670

O

875

865

970

1480

2450
2650

03.06. korunka estetická ostatní



4

030612

040211

040311

040312

040315

KORUNKA ESTETICKÁ OSTATNÍ- METALOKERAM/KA

4. Mezičleny
04.02. Člen můstku estetický fasetovaný kompozitním plastem
ČLEN MŮSTKU ESTETICKÝ FAZETOVANÝ KOMPOZITNÍM PLASTEM

04.03. člen můstku estetický ostatní
ČLEN MŮSTKU ESTETICKÝ OSTATNÍ- CELOKERAM/KA/Z/RKONOVÁ CELOANATOM/CKÁ
ČLEN MŮSTKU ESTETICKÝ OSTATNÍ- CELOKERAM/KA/Z/RKONOVÁ VRSTVENÁ
ČLEN MŮSTKU ESTETICKÝ OSTATNÍ- METALOKERAM/KA

ČÁSTII. STOMATOLOGICKÉ VÝROBKYA ČINNOSTI NEOBSAŽENÉ V PŘÍLOZE Č. 4 ZÁKONA 48/1997 SB

1202 Pomocné výrobky a činnosti
STUD/JNÍMODEL S OTISKEM
ANALÝZA MODELŮ VART/KULÁTORU
PRÁCE S OBLIČEJOVÝM OBLOUKEM
REKONSTRUKCE MEZ/ČEL/STNĹCH VZTAHŮ ŠABLONAMI
SPONOVÁ MODELACE- PIL/'ŘOVÁ KONSTRUKCE
/ND/V/DUÁLNĚ PROBARVENÁ GING/VA

2100 !

1090

1400
1790

Č

120201

120203

120209

120210

120214

120230

120302

120304

120306

120308

120310

120312

120313

120314
120315

120316

120319

1203 Rekonstrukce korunky
/NLEJ JEDNOPLOŠKOVÁ NEPŘÍMÁ, LITÁ
INLEJ JEDNOPLOŠKOVÁ NEPŘÍMÁ, KOMPOZ/TN/PLAST
/NLEJ DVOUPLOŠKOVÁ NEPŘÍMÁ, LITÁ
INLEJ DVOUPLOŠKOVÁ NEPŘÍMÁ, KOMPOZ/TN/'PLAST
INLEJ TŘ/A VĹCEPLOŠKOVÁ NEPŘÍMÁ, LITÁ
INLEj TŘ/'A V/'CEPLOŠKOVÁ NEPŘÍMÁ, KOMPOZ/TNĹPLAST

KOŘENOVÁ ČEPIČKA, JEDEN KANÁLEK
KOŘENOVÁ ČEPIČKA, DVA KANÁLKY
KOŘENOVÁ ČEPIČKA, TŘ/A VÍCE KANÁLKŮ

ONLEJ Z KOMPOZITNÍHO PLASTU
OVERLEJ Z KOMPOZITNÍHO PLASTU

1208 Nesponové kotevní prvky

70
250
250
420
120
300

500
1100
500

1100
500

1100
600
620
670

1200
1310



u

120801

120802

120819

ATTACHMENT, ZÁSUVNÝ SPOJ - PATRICE

ATTACHMENT, ZÁSUVNÝ SPOJ - MATRICE

VÝMĚNA KOMPONENTU ZÁSUVNÉHO SPOJE

individual.
individual.

1209 Adhezivní náhrady
120901 ADHEZIVNÍ MŮSTEK, DALŠ/"MEZ/ČLEN - KOMPOZITNÍ PLAST

120902 ADHEZ/VN/MŮSTEK, JEDEN MEZIČLEN - KERAMIKA

120903 ADHEZ/VNÍMŮSTEK, DALŠÍ MEZIČLEN - KERAMIKA

1211 Opravy a úpravy náhrad
121101 OPRAVA F/XN/"NÁHRADY S OTISKEM - NOVÁ FASETA

121201

121202

121204

1212 Nezařazené stomatologické výrobky
CHRÁNIČ PRO SPORTOVCE

NOSIČ PRO BĚLENÍZUBŮ -JEDNA ČELIST

OCHRANNÁ DLAHA (PŘI BRUX/SMU, OCHRANĚ PROTETICKÉ PRÁCE a pod.)

800
2250
2100

550

950
500
950

Ú


